
UCHWAŁA NR XXV/47/2020 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadki przeprowadzenia kontroli w gminnych 
jednostkach organizacyjnych i instytucjach kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z §63 i §65 ust. 3 Statutu Gminy Sadki przyjętego Uchwałą  Nr 
VIII/18/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2019 r. poz. 2683), Rada Gminy Sadki 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zlecić Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w zakresie podpisanych umów pomiędzy gminnymi 
jednostkami organizacyjnymi tj. Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej, Gminnym Zespołem Obsługi Oświaty, 
Szkołą Podstawową w Sadkach, Przedszkolem Gminy Sadki oraz gminnymi instytucjami kultury tj. Gminnym 
Ośrodkiem Kultury i Gminną Biblioteką Publiczną a adwokatem Krystianem Fuja za 2020 rok. 

§ 2. 1.    Komisja przeprowadzi kontrolę w terminie do dnia 30 września 2020 roku. 

2. Stanowisko wypracowane przez Komisję Rewizyjną zostanie przedłożone Radzie Gminy na najbliższej sesji 
zwołanej po terminie określonym w ust. 1.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Komisji Rewizyjnej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

Id: A19CE19D-6060-4832-907A-A93A08F632C6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 65 ust. 3  Statutu Gminy Sadki przyjętego Uchwałą Nr VIII/18/2019 z dnia
25 kwietnia 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2019 r. poz. 2683) za zgodą Rady, Komisja
Rewizyjna może przeprowadzić kontrolę w zakresie i terminie nie przewidzianym
w rocznym planie pracy. Uchwałą Nr XXIII/37/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku Rada Gminy
zleciła Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadki przeprowadzenie kontroli Gminy w zakresie umów
podpisanych pomiędzy Gminą a adwokatem Krystianem Fuja. Komisja Rewizyjna przeprowadziła
kontrolę umów podpisanych pomiędzy Urzędem Gminy Sadki i Strażą Gminną a adwokatem
Krystianem Fuja. Ponieważ w uchwale Nr XXIII/37/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku ogólnie
określono przedmiot kontroli, Komisja Rewizyjna nie skontrolowała pozostałych Gminnych
jednostek organizacyjnych. Na posiedzeniu Komisji Infrastruktury Technicznej i Finansów w dniu
24 sierpnia 2020r., został przyjęty wniosek o uzupełnienie kontroli o pozostałe Gminne Jednostki
Organizacyjne.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Niedbała

Id: A19CE19D-6060-4832-907A-A93A08F632C6. Podpisany Strona 1




